
Preisliste

Anwendung für Sie für Ihn
Achseln 12,50 € 12,50 €
Arme 1/2 16,- € 20,- €
Arme komplett 24,- € 31,- €
Bauch 12,- € 16,- €
Beine komplett (bis Sliprand) 40,- € 52,- €
Bikini Frisur ab 13,50 € ab 13,50 €
Bikinizone (was rausschaut) 12,- € 16,80 € (bei Bein inkl.)

Brust ab 24,- €
Intim komplett ab 28,- € ab 37,- € 
Füße mit Zehen 12,- € 17,- €
Hände 10,- € 10,- €
Oberschenkel 26,80 € 27,50 €
Po inkl. Pofalte 16,80 € 22,40 €
Rücken oben (bis Taille) ab 12,- € 20,- € (ohne Schulter)

Rücken unten (Taille bis Po) ab 12,- € 16,- €
Schultern 18,- €
Unterschenkel und Füße 26,80 € 33,60 €

Alle Preise verstehen sich inkl. 19% MwSt. 
Stand Februar 2012


